
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2022 року       № 296 

м. Кропивницький 

 

Про вступ Кіровоградської області  

до Асамблеї європейських регіонів  

(The Assembly of European Regions, AER) 

 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою налагодження співробітництва з європейськими регіонами, 

представляючи спільні інтереси територіальних громад сіл, селищ, міст 

Кіровоградської області, 

 

обласна рада                                                                                                        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити вступ Кіровоградської області до Асамблеї європейських 

регіонів (The Assembly of European Regions, AER). 

 

2. Доручити голові Кіровоградської обласної ради Сергію ШУЛЬЗІ 

здійснити організаційні заходи, що пов’язані зі вступом Кіровоградської 

області до Асамблеї європейських регіонів (The Assembly of European 

Regions, AER). 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


